14/02/2023, 18:43 Diário Oficial de Igaratá - Edição 828/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10594 1/6

NÚMERO 828 FEVEREIRO DE 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IGARATÁ

Av. Benedito Rodrigues de Freitas, 330 -
Centro. Igaratá/SP
CEP: 12350-000
(11) 4610-0471
www.igarata.sp.gov.br

Terça-feira, 14 de Fevereiro de 2023 Edição nº 828

SUMÁRIO
DECRETO 15, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2.023 ‘ 2 à 1

Câmara Municipal 1 à 1

RETIFICAÇÃO 1 à 1

DECRETO Nº 16 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023. 1 à 1

EDITAL N° 06/2023 1 à 1

EDITAL Nº 007/2023 1 à 1

. 1 à 1

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico de Igaratá poderão ser consultadas
através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:
https://igarata.sp.gov.br As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATÁ
CNPJ: 46.694.147/0001-02
Endereço: Av. Benedito Rodrigues de Freitas, 330 - Centro.
Igaratá/SP Telefone: (11) 4610-0471
Site: www.igarata.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATÁ - DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Endereço: Av. Benedito Rodrigues de Freitas, 330 - Centro. Igaratá/SP
CEP: 12350-000
Site: https://igarata.sp.gov.br/diariooficial

14/02/2023, 18:43 Diário Oficial de Igaratá - Edição 828/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10594 2/6

DECRETO 15, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2.023 ‘ Igaratá - Edição nº 828, 14 de Fevereiro de 2023

Câmara Municipal Igaratá - Edição nº 828, 14 de Fevereiro de 2023

COMUNICADO PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS

A Câmara Municipal de Igaratá torna público que a mesma irá realizar processo de aquisição de uma lavadora de roupas (tanquinho).

Os interessados devem apresentar propostas pelo endereço eletrônico da Câmara: camara@camaraigarata.sp.gov.br ou diretamente na secretaria da Câmara, sito endereço Rua José Mendes de
Souza, 74, centro.

Câmara Municipal de Igaratá, 14 de fevereiro de 2023

FERNANDO DANIEL COPPOLA

PRESIDENTE DA CÂMARA

RETIFICAÇÃO Igaratá - Edição nº 828, 14 de Fevereiro de 2023

mailto:camara@camaraigarata.sp.gov.br

14/02/2023, 18:43 Diário Oficial de Igaratá - Edição 828/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10594 3/6

DECRETO Nº 16 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023. Igaratá - Edição nº 828, 14 de Fevereiro de 2023

14/02/2023, 18:43 Diário Oficial de Igaratá - Edição 828/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10594 4/6

EDITAL N° 06/2023 Igaratá - Edição nº 828, 14 de Fevereiro de 2023

14/02/2023, 18:43 Diário Oficial de Igaratá - Edição 828/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10594 5/6

EDITAL Nº 007/2023 Igaratá - Edição nº 828, 14 de Fevereiro de 2023

. Igaratá - Edição nº 828, 14 de Fevereiro de 2023

14/02/2023, 18:43 Diário Oficial de Igaratá - Edição 828/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10594 6/6

		2023-02-14T18:44:33-0300
	Assinado pela plataforma eCrie